A todos los profesores de la Semana Social, entre los que
Su Santidad siente el gozo de notar la presencia del senor rector
del Instituto CatOlico de Paris; a todos vuestros colaboradores,
que en las ponencias y en otras discusiones aseguran el creciente
esplendor de vuestra instituciOn ; a los oyente§ y a usted mismo,
el Padre Santo otorga de todo corazOn, en prenda de las gracias
que invoca sobre la prOxima Semana, una muy paternal bendi-
eiOn apostOlica.

Reciba, senor presidente, el testimonio de mi devota adhe-
siOn.

ANGELO DELL'ACQUA, sustituto.
(TraducciOn de "Ecclesia", 1958; p. 591-593.)
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SAGRADA CONGREGAGION DE RITOS

De Musica Sacra et Sacra Liturgia
(Conclusto)

5. DE PERSON'S QUAE IN MUSICA SACRA ET SACRA LITURGIA
PRAECIPI JAS PARTES HABENT

93. Sacerdos celebrans toti actioni liturgicae praeest.
Ceteri omne3 actioni liturgicae modo sibi proprio participant. Proinde:

a) Clerici, qui modo et forma a rubricis statutis, seu qua clerici, actioni
liturgicae intersurtz, sive ministrorum sacrorum aut ministrorum minorutn munere
fungentes, sive etiam in choro seu in schola cantorum tninorum munere fun-
gentes, sive etian-, in choro seu in schola cantorum pattern habentes, servitium

ministeriale proprium et directum exercent, et quidem vi ordinationis aut assump-
tionis in statum ciericalem.

b) Laici autem participationem liturgicam actuosam praestant, et quidem
vi characteris baptismalis, quo fit, ut in sacrosancto quoque Missac Sacrificio,
pro modo suo divinam victimam Deo Patri cum sacerdote of ferant. 25

c) Laici vero masculini sexus, sive pueri sint, sive iuvenes aut viri, cum a
competente auctoritate ecclesiastica ad ministerium altaris vel ad Musicam
sacram exsequendam deputantur, si tale off icium modo et forma a rubricis
statutis peragant, servitium ministeriale directum quidem, sed delegatum, exer-
cent, ea tamen condicione, si de cantu agatur, ut "chorum' seu "scholam canto-
rum" constituant.

94. Sacerdos celebrans et ministri sacri, praeter accuratam rubricarum obser-
vantiam, nitantur oportet, partes in cantu proferendas, recte, distincte et belle,
quantum possunt absolvere.

95. Quotiescumque ad actionem liturgicam celebrandam, personarum delec-
tus fieri potest, praestat ut ii praeferantur, qui in cantu excellentiores esse
noscuntur; praesertim si agatur de actionibus liturgicis solemnioribus, et de its
quae aut cantum difficiliorem exigant, aut radiophonice vet televisive transmit-
tantur.